Müüja müüb ja ostja ostab 1 (ühe) 0-pöörderaadiusega murutraktori XZ5 L127, 
Cub Cadet koos rohukoguja XZ5 127 230L, MTD ja tunnilugejaga edaspidi vara, 
mille kohustub ostjale üle andma 14 päeva jooksul käesoleva lepingu 
allakirjutamisest.  

2. Ostuhind  

Müüja müüb ja ostja ostab vara hinnaga 5622,95 (viistuhat kuussada 
kakskümmend kaks eurot ja üheksakümmend viis senti) summale lisandub 
käibemaks  

3. Arveldus 
3.1. Ostja tasub saadud vara eest pangaülekande teel 10 päeva jooksul vara 

vastuvõtmisest. 
3.2. Müüja esitab arve vaid elektrooniliselt. Arve esitamiseks tuleb kasutada